
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 38» 

350004 Краснодар, ул. Северная, 264. тел./факс (861) 255-54-34 
эл. почта: detsad38@kubannet.ru, nidou-38@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «01» июля 2024г. № 109

«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки качества 
образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 38»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 №273-Ф3, Федеральным государственным образовательным стандартом 
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. 
№1155, в целях оценки качества образования МБДОУ № 38 для оптимального 
обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать рабочую группу по разработке внутренней оценки качества образования в 
составе: 
руководитель рабочей группы — Ананченко Т.В.., заведующий МБДОУ; 
члены рабочей группы:
- Абрамова Я.В., старший воспитатель;
- Бочарникова А.В., учитель-дефектолог, высшей квалификационной категории;
- Григорян И.С., воспитатель высшей квалификационной категории;
- Папикян С.В., воспитатель высшей квалификационной категории.
2. Рабочей группе в срок до 22.07.2024г.:
- изучить нормативно-правовую базу по внедрению внутренней системы оценки качества 
образования ВСОКО в МБДОУ;
- разработать и представить на утверждение программу действий по повышению качества 
образования в МБДОУ;
- разработать и представить на утверждение программу ВСОКО в МБДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

’■X

fl -г

Заведующий Т.В. Ананченко
U

я

л ■V

С приказом ознакомляя 
Абрамова Я.В.
Григорян И.С. 7aZ 
Бочарникова А.В.
Папикян С .В. @@@6/

ы.

mailto:detsad38@kubannet.ru
mailto:nidou-38@yandex.ru

